

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2016

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2016	Erica de Cássia Gazola Resende - Me.			04.931.607/0001-46
AÇUCAR SACHET CX 5KG		1,00000	52,280	52,28
13/12/2016	Erica de Cássia Gazola Resende - Me.			04.931.607/0001-46
MEXEDOR DRINK 500UN		2,00000	6,880	13,76
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
ARGAMASSA 20KG		1,00000	8,249	8,249
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
Fita Creep 50mm x 50m		3,00000	10,400	31,199
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
FITA CREPE 25MM X 50M		1,00000	5,160	5,16
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
Lixa p/parede		6,00000	0,702	4,213
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
MASSA CORRIDA 3,6L		1,00000	21,567	21,567
15/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
TEXTURA GRAFIATO ORIGINAL 35KG		5,00000	86,914	434,57
20/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
LATEX ACRÍL. ERVAS FINAS 16,2L		1,00000	464,941	464,941
20/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
PINCEL 2.1/2		1,00000	7,716	7,716
20/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
ROLO LA CARNEIRO		1,00000	37,722	37,722
20/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
SUPORTE P/ ROLO PINTURA		1,00000	4,690	4,69
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
ARGAMASSA 20KG		1,00000	8,249	8,249
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
DESCONTO		1,00000	-47,450	-47,45
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
FITA CREPE 25MM X 50M		1,00000	5,160	5,16
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
LATEX BRANCO 18L		1,00000	219,900	219,90
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
LATEX BRANCO GELO 18 L.		1,00000	225,244	225,244
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
PINCEL 395/1		1,00000	3,190	3,19
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
ROLO LÃ SINT. 23CM		1,00000	18,258	18,258

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2016

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2016	Secol Materiais p/ Construção Ltda.			00.020.606/0001-99
ROLO LÃ SINT. 9CM		1,00000	7,212	7,212
27/12/2016	Auto Posto Pedranópolis Ltda - EPP			51.343.200/0001-88
ETANOL		97,17900	2,799	272,004
27/12/2016	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
DESCONTO		1,00000	-9,900	-9,90
27/12/2016	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
FLEXIVEL CROMADO 120CM		1,00000	35,900	35,90
27/12/2016	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
INTERRUPTOR 1 SESSÃO		6,00000	6,500	39,00
27/12/2016	Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me.			03.982.244/0001-05
TOMADA EMB. 2P+ 10A		5,00000	5,400	27,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
AÇUCAR CRISTAL 5 KG		1,00000	13,000	13,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BALAS SORTIDAS-FRUTAS 700GR		2,00000	5,600	11,20
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISCOITO DOCE LEITE/MAIZENA		1,00000	3,900	3,90
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISCOITO POLVILHO		5,00000	3,000	15,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISNAGUINHA		1,00000	4,900	4,90
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BOLACHA ÁGUA E SAL - 400GR		2,00000	4,100	8,20
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BUCHA LAVAR LOUÇA		4,00000	1,000	4,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CANELA		2,00000	1,400	2,80
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CANETA BIC AZUL		10,00000	1,000	10,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CHOCOLATE EM PO		3,00000	5,800	17,40
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 180ML C/100		10,00000	3,500	35,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CRAVO DA INDIA		2,00000	1,700	3,40
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
GARRAFAS AGUA MINERAL		72,00000	1,500	108,00

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2016

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
GELATINA		10,00000	1,300	13,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
GUARDANAPO DE PAPEL		10,00000	4,300	43,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LEITE 1L		6,00000	3,000	18,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LIMPA VIDRO-VIDREX		1,00000	2,800	2,80
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LUSTRA MÓVEIS - 200 ML		1,00000	3,500	3,50
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
MARGARINA VEGETAL - 250GR		5,00000	3,900	19,50
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
NESCAU		2,00000	6,500	13,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PALITO DE DENTE		2,00000	0,600	1,20
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PAPEL TOALHA C/ 02 UN		1,00000	1,000	1,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PILHA ALCALINA - AAA		4,00000	3,250	13,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
REQUEIJÃO		1,00000	6,390	6,39
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABONETE		5,00000	3,400	17,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SUCO TANG		10,00000	1,100	11,00
28/12/2016	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
VEJA MULTI-USO		1,00000	4,700	4,70
		316,179	1.283,822	2.293,724